plenam & expieliam faciente de indulto hujufmodi mentionenii

prxfenribu'! poft quinquennium minime valituris.

NuUi ergo omnino hominum liceat hanc paginam noftrx con-

ceflionis infringere, vel ei aufu temcrario connaire,-

Si quis autem hoc attemptare prxfumplerit,indignationem omni-

potentis Dei , & beatorum Petri & Pauli , Apoftolorum ejus, l"e

noverit incurfurum.

Dat. apud Urbem veterem , 7 Id. Novembr. Pontificatus noftri

anno fecundo.

Tlumbeo Sigillo a filis fericis

fiavi ruheique coloris.

•I-7n-
* Littcra Haguino Regi Nonvegue de Negotio Scotii.

A n TT Enricus, Dei gratia , Rex An^Iix , Dominus Hibemix, E-
Rnn.u. J71 g|.g^Q Principi H. eadem gratia, Rt^i Norwegix illuftn, fa-

^^^~; lutem , &: fxUces ad vota fucceflus.
-^"'

+

Literas veftras , nuper nobis nanfmiflas , benigne recepimus ut

^' ^l decebat, ex quarum tenore perpendimus quod veftrx non extitit

*''•"/•
, voiuntatis exercitum ducere in Regnum Scorix ; vel aliquam guer-

4oe?'47-
^^[.p, movcre Regi Scotix affini noftro kariflimo; nec etiam Nun-

H.-^.m.
^-j £jy(-jg[^ Regis, in terra veftra areftati , contra honeftatem Re-

i.niSceil. gi^j^
tradlati fuerunt , ficut ex gravi querela quorundam nobis exti-

tit plenius intimatuni ; fuper quo manfuetudincm R^iam plurimum
commendarnus.
De eo etiam quod eofdem Nuncios , ad preces ipfius Regis , li-

berari fcciftis liberaliter & bcnigne , ficut in prxdidtis literis veftris

perpendimuscontincri, Serenitati veftrx gratiarum referimus aftio-

nes.

Et quia noUemus, ficut nec deceret , aliquam diflenfionis mate-
riam inter vos, & prxfatum Regem fuboriri , fed potius priftinx

diledionis foeaera , inter Progenicores veftros , & fuos dudum ini-

ta , ad honorcm Dei , necnon & utriufque Regni commodum &
quietem, in pofterum feliciter continuari;

Prxfatum Regem Scotix rogabimus , & diligenter inducemus
quod, fi per ipium, vel fuos, dampnum, vel injuria vobis, vel ves-

tris tuerit illata , vobis ea , qua convenit , amicitia & vicinitate fa-

ciat emendari.

Quapropter ferenitatem veftram rogandam duximus cum affcdlu

,

quatenus erga prxfetum Regem & gentem fuam tam curialiter &
modefte vos habcre velitis, quod mutuo honori veftro conveniat,

& circumfpe<Sionem veftram pacificam merito commendare pos-
fimus.

* De Rege in Angliam revertente ; ^ de Epifcopi JVinto- * !• 7f+'

nienjis ingrejfu in Ecclefa fita.

Tj' Xcellentifllmo Principi & Domino fuo & reverendo Domino Ann. D.
-L-< H. Dei graria illuftri Regi Anglix , Domino Hibernix & Du- 1262.
ci Accjuitannix , fuus J. ejufdem miferatione, Wyntonieniis Ecde- An. 47.
fix Minifter humilis, falutem & fe ipfum cum omni reverentia & H- 5-